Takster Kolind Fjernvarme a.m.b.a.

Fglgende takster er gldende pr. 1. juli 2023

Abonnement (fast afgift)

Abonnement pr. maler pr. ar.

Arealbidrag (fast afgift)

Bolig, samt fuldt opvarmet erhverv, arealbidrag pr. m2 BBR-areal*
Lavenergi-bolig, BR2018, kan ansgge om 50 % rabat pa arealbidrag pr. m2 BBR-areal**

Erhverv, arealbidrag pr. m2 BBR-areal***

Rumafgift opkraeves efter BBR registrets fortegnelse over ejendommen. For privatboliger dog max 200 m2. Erhvervs- og udlejningsejendomme betales for alle m2 efter BBR.

*Beboelse, samt fuldt opvarmet erhverv

**Beboelse, samt fuldt opvarmet erhverv, der dokumenterer at BR2018 opretholdes i henhold til bygningens energibehov. Der skal ansgges, med dokumentation, for at opnd rabat.

***Erhverv med nedsat temperatur under 18 gr. C.

Variabel afgift (varmepris)

Variabel afgift efter maler pr. MWh

Tilslutningsbidrag

Parcelhuse (inkl. Hovedhaner, 1 stk. méler og stikledning fgrt 1 meter ind pa grund *!)

Etageboliger med flere lejligheder
Erhvervsbyggeri

Ekstra stikledning pr. meter

Inkl. Moms

1.375kr.

41,25 kr.
20,63 kr.

25,00 kr.

650,00 kr.

Inkl. moms

10.000,00 kr.

Tilbud
Tilbud

750,00 kr.

*1 yed ny-tilslutning af Fjernvarme er andelshaver selv ansvarlig for gravearbejde fra matrikelgraense og ind til bygning hvor fjernvarmen skal indfgres.
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TIf.86391920

Kolind Fjernvarmevaerk a. m. b. a.

Ekskl. moms

1.100 kr.

33,00 kr.
16,50 kr.

20,00 kr.

520,00 kr.

Ekskl. moms
8.000,00 kr.
Tilbud
Tilbud

600,00 kr.

Vagttlf.22102072



Kolind Fjernvarmevaerk a. m. b. a.
Betingelser:

Stikledningen er fgrt 1 m. ind pa naermeste sted pa lodsejerens grund, herefter betales 750 kr. pr. Igbende meter inkl. Moms.
Stikledning er udfgrt i alupex-rgr op til 26 mm fremlgb og retur i 1 kappe, ved stgrre diameter betales tilleeg.

Alt gravearbejde pa lodsejerens grund er lodsejerens ansvar og udgift.

Evt. sokkel-gennemboring er lodsejerens ansvar og udgift.

Der afsluttes med 2 hovedhaner, der udleveres 1 maler som opsaettes af autoriseret VVS-montgr, der skal altid vaere uhindret adgang til maler for aflaesning og
udskiftning. Hovedhaner og maler er vaerkets ejendom og vedligeholdes af vaerket. Kolind Fjernvarmevaerks ansvar slutter ved skel, vedligeholdelse af stikledning er
lodsejerens ansvar.

Indskud m.m. betales inden arbejdet igangsaettes.

Manglende indbetaling Inkl. moms Ekskl. moms
Rykker 1 momsfri 100,00 kr.
Rykker 2 momsfri 100,00 kr.
Afdragsordning momsfri 100,00 kr.
Inkassogebyr momsfri 100,00 kr.
Lukkegebyr momsfri 500,00 kr.
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@vrige gebyrer

Maler aflaest af vaerket
Abnegebyr

Flyttegebyr — selvaflasning
Flyttegebyr — aflaesningsbesgg
Fogedforretning — udkgrsel
Nedtagning af maler
Genetablering af maler
Selvaflaesningskort — rykker
Ekstraordinaer maleraflaesning med faktura
Udskrift fakturakopi
Malerundersggelser pa stedet
Udbringning af maler

Betalingsgebyr v /anden betalingsform end FI/PBS

Kolind Fjernvarme a.m.b.a |

Nyhabsvej 7

8560 Kolind

Cvr.nr.33910134

Inkl. moms
450,00 kr.
625,00 kr.
100,00 kr.
450,00 kr.
500,00kr.
750,00 kr.
750,00 kr.
100,00 kr.
500,00 kr.
100,00 kr.
625,00 kr.
450,00 kr.

150,00 kr.

TIf.86391920

Kolind Fjernvarmevaerk a. m. b. a.

Ekskl. moms
360,00 kr.
500,00 kr.
80,00 kr.
360,00 kr.
400,00 kr.
600,00 kr.
600,00 kr.
80,00 kr.
400,00 kr.
80,00 kr.
500,00 kr.
360,00 kr.

120,00 kr.
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Kolind Fjernvarmevaerk a. m. b. a.

Sikkerhedsstillelse

Varmeveerket kan stille krav om sikkerhedsstillelse som sikkerhed for fremtidig levering i tilfaelde, hvor der er naerliggende risiko for, at varmevaerket
uden denne sikkerhed vil lide tab ved fortsat levering til for brugeren. Der vil altid ske en individuel bedgmmelse af forbrugerens forhold, inden der
stilles krav om sikkerhedsstillelse. Der vil kun blive stillet krav om sikkerhedsstillelse, sa fremt forbrugeren, umiddelbart inden kravet stilles, har haft et
uregelmaessigt betalingsmgnster med gen tagne veesentlige overskridelser af betalingsfristerne. Belgbsstgrrelsen pa den sikkerhedsstillelse, der
eventuelt kan kraeves ved forbruger, vil ligge i stgrrelsesordenen svarende til 5 maneders gennemsnitligt forbrug.

Lukning for lejer

Ved lukning af varme for en lejer er ejer forpligtet til at betale de faste bidrag og genabningsgebyr. Bidrag og gebyrer fastsaettes af bestyrelsen for et
ar ad gangen pa grundlag af de budgetterede omkostninger.

Kolind Fjernvarme a.m.b.a | Nyhabsvej7 | 8560Kolind | Cvr.nr.33910134 | TIf.86391920 | Vagttlf.22102072



